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Cabezal de taladro
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R8223402 Drill Head
Tête de perceuse / Cabezal de taladro
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KEY	P /N	DESCR IPTION	 QTY 	PIÈCE	R ÉF.	  DESCRIPTION	 QTÉ REF.	 N/P	DESCR IPCIÓN	C ANT.

	 1	 660120008		 Screw (M5 x 18.5 mm, Pan Hd.)......................1
	 2	 690031017		 Chuck Assembly..............................................1
	 3	 210102106		 Drill Head Assembly (Incl. Key No. 4) ..............1	
	 4	 562367001		 Rubber Boot.....................................................1
	 5	 201484001		 Drill Head Housing Assembly...........................1
	 6	 940488029		 Data Label........................................................1
	 7	 660815002		 Screw (M3.5 x 13.5 mm, T10 Torx Pan Hd.)....3
	 8	 940221159		 Warning Label..................................................1	
	 9	 670800058		 Bit (#2 Phillips x 50 mm)...................................1
		  988000071		 Operator’s Manual (Not Shown).......................1

		  3-12-10
		  (REV:01)

	 1	 660120008		 Vis (M5 x 18,5 mm, tête bombée)....................1
	 2	 690031017		 Ensemble mandrin...........................................1
	 3	 210102106		 Tête de perceuse (incl. pièce rèf. 4) ................1	
	 4	 562367001		 Gaine caoutchoutée.........................................1
	 5	 201484001		 Ensemble logement de la tête de perceuse.....1
	 6	 940488029		 Étiquette de données.......................................1
	 7	 660815002		 Vis (M3,5 x 13,5 mm, T10 tête bombée Torx)...3
	 8	 940221159		 Étiquette d’avertissement................................1
	 9	 670800058		 Embout (Phillips nº 2 × 50 mm)........................1
		  988000071		 Manuel d’utilisation (pas illustré)......................1

	 1	 660120008		 Tornillo (M5 x 18,5 mm, cab. tronc.).................1
	 2	 690031017		 Conjunto de portabrocas.................................1
	 3	 210102106		 Cabezal portabrocas (incl. pza. núm. ref. 4) ...1	
	 4	 562367001		 funda de goma................................................1
	 5	 201484001		 Conjunto de alojamiento del cabezal  
				   del taladro........................................................1
	 6	 940488029		 Etiqueta de datos.............................................1
	 7	 660815002		 Tornillo (M3,5 x 13,5 mm, cab. tronc. Torx)......3
	 8	 940221159		 Etiqueta de advertencia...................................1
	 9	 670800058		 Broca (#2 Phillips de 50 mm)...........................1
		  988000071		 Manual del operador (no se ilustra)..................1


